ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________№  _____________

г. Котельники

О проведении конкурса на право осуществления регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории

городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об

организации транспортного обслуживания населения на территории

Московской области», постановляю:

1. Провести 17.01.2020 года в 10 часов 00 мин. по адресу: город

Котельники, Дзержинское шоссе, 5/4, конференц-зал открытый конкурс на

право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа

Котельники (далее-конкурс), согласно списку муниципальны маршрутов

(приложение 1).

2. Утвердить Положение о проведении открытого конкурса на право

осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам на территории городского округа Котельники

Московской области (приложение 2).

3. Утвердить шкалу для оценки и сопоставления заявок на участие в

открытом конкурсе на право осуществления регулярных перевозок

автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа

Котельники (Приложение 3).

4. Создать межведомственную комиссию по проведению конкурсов на

право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа

Котельники Московской области (далее межведомственная Комиссия) и

утвердить ее состав (Приложение 4).

5. Утвердить Положение о межведомственной Комиссии по проведению

конкурсов на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа

Котельники Московской области (Приложение 5).

6. Отделу информационного обеспечения управления внутренней

политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в

газете «Котельники Сегодня» и размещение на интернет-портале

администрации городского округа Котельники Московской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации С.А. Жигалкина.

Глава городского округа

Котельники Московской области                                                       А.А. Булгаков

Первый заместитель главы администрации

___________________С.А. Горячев

«___»__________2019 г.

Заместитель главы администрации

___________________С.А. Жигалкин

«___»__________2019 г.

Начальник правового управления

___________________ С.В. Мокшина

«__» ___________2019 г.

Отдел правовой работы и нормотворчества

____________________

«___»__________2019 г.

Начальник управления

градостроительства, архитектуры и

дорожного хозяйства

___________________ И.А. Копыльченко

«__» ___________2019 г.

Заместитель начальника транспортного

отдела МКУ «Развитие Котельники»

___________________Д.О. Еремченко

 «___»__________2019г.

Консультант транспортного отдела

МКУ «Развитие Котельники»

___________________Д.А. Сулло

 «___»__________2019г.

8-498-742-20-01

Рассылка:

1 экз. - в дело

2 экз. - в отдел по транспорту, дорожному хозяйству,

связи и безопасности дорожного движения

1 экз. - в ГИБДД

	2. Утвердить Положение о проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа ...